
DJEČJI VRTIĆ ROŽICA 

    UPRAVNO VIJEĆE  

KLASA: 112-01/23-01/01 

URBROJ: 2197-26-02-23-6 

Veliko Trgovišće, 23.3.2023.g. 

 

 Temeljem članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju i članka 50. Statuta 

Dječjeg vrtića Rožica Veliko Trgovišće, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Rožica na 19. sjednici 

održanoj 23.3.2023. godine donosi  

 

 

O D L U K U 

o poništenju natječaja 

 

 

I 

 

 Poništava se natječaj za radno mjesto odgojitelja/ce predškolske djece – dva (2) 

izvršitelj/ica na određeno, puno radno vrijeme – do povratka odsutnih radnica koji je objavljen 

na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Dječjeg vrtića Rožica i Hrvatskog Zavoda za 

zapošljavanje dana 28.2.2023. godine. 

 

II 

 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja te će biti objavljena na na mrežnim 

stranicama i oglasnim pločama Dječjeg vrtića Rožica i Hrvatskog Zavoda za zapošljavanje. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  PREDSJEDNICA 

UPRAVNOG VIJEĆA 

Štefica Kukolja, ing.građ. 
  
 


